
HJS-24PB016 

2024 年 11 月吉日 

お客様各位 

 

2025 年の価格変更について 

 

拝啓  

貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素はハネウェル製品のご拡販にご尽力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

このお知らせは、2025 年 2 月 1 日より実施する変更についての事前のご案内です。 

この決定は、現在業界に影響を及ぼしている以下の、やむを得ないいくつかの要因が重なり必

要となりました。 

 

• 原材料費の上昇 

• 熟練労働者の不足と賃金の上昇による製造コストの上昇プレッシャー 

• グローバル・サプライチェーンの課題 

 

値上げやそのタイミングが難しいことは理解しています。しかし、人命と資産の保護に貢献し

続ける高品質なセーフティ・ソリューションを提供するという揺るぎないコミットメントを維

持するためには、今回の調整は極めて重要です。 

詳しくは営業担当よりご案内させて頂きます。 

 

 

敬具 

Matthew Kissell   （マシュー・キゼール） 

価格設定リーダー  

Honeywell | PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT 


